Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 064 3491-6000 – e-mail – prefeitura_ipameri@hotmail.com

CNPJ: 01.763.606/0001-41

PORTARIA G.P Nº.: 41, DE 07 DE JANEIRO DE 2019.

“Concede Férias ao servidor que menciona e dá

outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI – GO, no uso das atribuições e competência que

lhe confere o cargo, e também da Lei Orgânica do Município de Ipameri, em observância a Lei

Municipal n°.: 446, de 11 de Março de 1991, Art. 117 e no interesse da administração,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Férias, a partir JANEIRO/2019, aos servidores

do Centro Municipal Sebastiao Lopes da Silva.

Matrícula Servidor (a) Período Aquisitivo

101.560 DANIELA DE OLIVIERA ARAUJO 07/08/2017 a 06/08/2018

101.400 LUCIANA MONTEIRO DOS SANTOS 01/08/2017 a 31/07/2018

101.977 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 09/07/2017 a 08/07/2018

101.562 MARINALVA JOSE DA COSTA 07/08/2017 a 06/08/2018

102.895 NEILA SOARES DE OLIVIERA 09/07/2017 a 08/07/2018

101.564 ROSANGELA DE PAULA DE OLIVIERA 07/08/2017 a 06/08/2018

101.563 TATIANE MARTINS DOS SANTOS 07/08/2017 a 06/08/2018

101.424 VERONY DA SILVA GONÇALVES 01/08/2017 a 31/07/2018

101.570 ZULEICI RAFAEL ROSA RIBEIRO 01/09/2017 a 31/08/2018

101.430 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA FILHO 05/08/2017 A 04/08/2018

000.657 ANTONIA APARECIDA DE LIMA 20/03/2017 a 19/03/2018

102.911 WISLEY JOAQUIM DE ARAUJO 07/03/2017 a 06/03/2018

103.705 CLEIDIANA PEREIRA FONSECA 05/09/2017 a 04/09/2018

103.701 KEILA BERTOLDO TRIGUEIRO 21/08/2017 a 20/08/2018

102.718 APARECIDA DE OLIVEIRA BATISTA BORGES 09/07/2017 a 08/07/2018

100.264 ELIANA ALVES CRUZ 01/02/2017 a 31/01/2018

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação,

           Cumpra-se e publique.

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 064 3491-6000 – e-mail – prefeitura_ipameri@hotmail.com

CNPJ: 01.763.606/0001-41

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 07 (sete ) dias do mês de

Janeiro de 2019.

DANIELA VAZ CARNEIRO

Prefeita Municipal